



Հաստատում էմ տնօրեն

Վայոց ձորի մարզի Ազատեկի միջն. դպրոցի կարիքների համար 2016 թվականին իրականացվող գնումներ

Ընթացիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը / ընթացակարգը /	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. ծախսերը . Դրամ	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
1, ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
1.1 Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					84300	
30197631	Թուղթ ,Օֆսեթ, Ա4	ՄԱ	տուփ	2500	25000	10
30197232	թղթապանակ /արագակար/	ՄԱ	հատ	100	800	8
30192121	գրիչ/գնդիկավոր/	ՄԱ	հատ	120	1200	10
30192128	գրիչ/գելով/	ՄԱ	հատ	150	750	5
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	50	200	4
30192137	մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	800	4800	6
39263410	ամրակ	ՄԱ	տուփ	100	1200	12
30197322	կարիչ 20-30 թուղթ կարելու համար	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
30197330	դակիչ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
301412200	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
22810000	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ	600	4200	7
39292500	Քանոն պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	80	160	2
30197232	թղթապանակ /ամրակով/	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
30192000	Պայմանագիր՝ ճնողների և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	1050	7
30192000	Մատյաններ/ելքի, մուտքի դասալսումների/	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30100000	Սկոչ	ՄԱ	հատ	320	640	2
50312000	Քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	16000	4
92512000	Պատվոգիր/գունավու/	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
92512000	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
1,2 Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					82000	
39831245	հեղուկ օճառ / ձեռքի /	ՄԱ	հատ	650	2600	4
39831244	օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39836000	ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
39224300	խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
39525800	ջնջոց փոշու	ՄԱ	տուփ	500	1000	2
44411110	Ջրի ծորակի փական	ՄԱ	հատ	1000	3000	3

44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
39224310	խոզանակ գուգարանի և լվացարանի	ՄԱ	հատ	800	1600	2
44510000	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
39831600	գուգարանակոնք լվայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
39830000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
39832100	ապակի լվայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	900	1800	2
39831000	ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
31685000	Էլեկտրական երկարացման յար	ՄԱ	մ	175	3500	20
44521110	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	800	4800	6
39831242	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	500	2000	4
31521000	լամպ	ՄԱ	հատ	120	2400	20
44531000	մեխ	ՄԱ	կգ	800	800	1
44531100	պտտամեխ	ՄԱ	կգ	2500	2500	1
44163200	Ջրի խողովակները միացնող պարագաներ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
39831272	սպունգ	ՄԱ	հատ	120	600	5
312242100	վարդակ	ՄԱ	հատ	625	2500	4
42132000	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
39831600	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	լ	2000	4000	2
50312120	գրասենյակային սարքերի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	հատ	8000	16000	2
349211400	Շենքերի և շինությունների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ		130000	
	2.Ծառայությունների ձեռքբերում այդ թվում				3379830	
22200000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ		6000	12000	2
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ		130600	1
652100000	ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	խմ		900000	1
64211200	Կապի ծառայություններ,այդ թվում	ՄԱ			60000	1
50112200	տրանսպորտային ծառայություն	ՇՀ	դրամ		1484900	1
93230000	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ			192000	3
	Ընթ.դրամաշ աշակետներին սննդի կազմակ.				600330	
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		12900	1
	տրանսպորտով սննդի տեղափոխում	ՄԱ	դրամ		10350	1
15821200	սնունդ այդ թվում	ՄԱ				
15821200	Ցիտրուսային վաֆլի	ՄԱ	դրամ	1080	108000	100
15821200	Սիրողական թխվածքաբլիթ	ՄԱ	կգ	810	56700	70
15821200	Կաթնային վաֆլի	ՄԱ	կգ	1230	110700	90
15821200	Թխվածքաբլիթ<<Շոկլո>>	ՄԱ	կգ	1360	61200	45
15321100	<<ԼԻՆԱ>> հույթ 970 մլ	ՄԱ	տուփ	360	240480	668
	ԸՆԿԱՄԵՆԸ				3692130	

Ազատեկի միջ. դպրոց ՊՈԱԿԻ -ի գնումների համակրգող

ԼԶ. Բաղայան /